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Egresos Presupuesto 

Aprobado Al Ampliaciones , Disponible para L!I""""' �� Cuentas por 
31/12/2025 (Reducciones) Comprometer -V•lkl Es¡1acld .. ""ªª"" Pagar Deuda 

11 RECURSOS FISCALES 
100000 SERVICIOS PERSONALES $39,557 ,497 .00 -SS17.410 00 $39.040.087.00 $17,550,179.11 $21,489,907 .89 $17,550,179.11 $16,941,812.03 1516,941,812.03 $606,367 .08 $21,489,907 .89 
110000 Remuneraciones al personal de carácter $21,346,792.00 $1,282,860.57 $22.631,652.57 $11,044,050.75 $11,587.601.82 $11.044,050. 75 $11,044,050.75 !511,044,050.75 S0.00 $11,587,601.82 
113000 Sueldos base al personal permanente $21 ,348 792 00 $1,282.860 57 $22 631,652 57 s, 1,044,050 75 $11,567 601 82 S 11,044,050 75 $11044,05075 l11044,05075 $000 $11.587,601 82 
113001 Sueldos $21,348,792 00 $1,282,860 57 $22 631,652 57 $11,044.050 75 $11,58760182 $11 044,050 75 $11,044,050 75 1&1, 044 050 75 $000 $11.587,601 82 
130000 Remuneraciones adicionales y especiales $1 .593,835.00 -$1.Si 076 61 $7,434,759.39 $3, 116.426.00 $4,318,333.39 $3,116,426.00 52,508,058.92 52,508,058.92 $608,367 .08 $4,318.333.39 
131000 Pumas por años de servidos efectivos $3860 71300 1r • ''4300 $3,466,470 00 $1.760.356 56 S1,706 113 44 S1,760 356 56 $1.760 35656 $1 760.356 56 so oo $1,706,113 44 
131003 Prima de Ant1guedad $3 860,713 00 $ ,,.i )4 • tl( $3 466.470 00 $1.760 356 56 $1.706 113 44 $1,760,356 56 $1.760.356 56 s 1 760,356 56 $000 $1,70611344 
132000 Pnmas de vacaciones ocrrnmce! y grat1f1cac1ón $3,733.122 00 $235, 167 39 $3 968,289 39 $1,356,069 44 $2,612.219 95 S\356,069 44 $747 70236 $747,702 36 $608,367 08 $2 612,219 95 
132001 Pnma de Vacaciones y Dcrmmcar $1 399,921 00 $88 187 52 �1,488,10852 $737 772 44 $750.336 08 $737.772-44 S737.7n44 $731.772 44 $000 S750,33S 08 
132002 Gra!1ficacf6n Anual $2 333 201 00 $146,979 87 $2,480, 180 87 $618 297 00 $1,861 883 87 $618 297 00 $9,929 92 $9 929 92 $608,367 08 S1 861.883 87 
140000 Seguridad Social $4,783,288.00 $224 141 56 $4,559,146.44 $2,288, 705.83 52,270,440.61 $2,288,705.83 $2.268.705.63 $2,288,705.83 S0.00 $2.270,440.61 
1'11000 Aportecrcnes de seguridad sccrar $3,288,872 00 1 s ' $2 (174,930 4-4 $1,508 910 18 $1.-466 020 26 $1.508 910 18 $1.506,910 18 $1508,91018 $000 $1 466.020 26 
141001 Aportaciones al ISSSTE $3 288 872 00 •11 '"'' $2 974 930 4'l S\,50891018 $1.466,020 26 $1,508.910 18 $1 508 910 16 $1,506 910 18 $000 S1466020 26 
142000 Aponac1one1¡ a fondos de vivienda $1 067 440 00 $64, 143 00 $1 131,583 00 5556 996 90 S574 586 10 $556 996 90 $556,996 90 5556,996 90 $0 00 $574,586 10 
142001 Aportaciones a FOVISSSTE $1 067.440 00 $64.143 00 $1 131,583 ºº S558,996 90 S574 586 10 $558.996 90 $556,996 90 $556,996 90 $0 00 $574,586 10 
143000 Aponac,ones al sistema para el retiro $426 976 00 $25,657 00 $452,633 00 sm.19015 $229 834 25 5222,798 75 $222 798 75 5222,798 75 so óo $Z29,834 2S 
143001 Aportaciones al S A R $426,976 00 $25,657 00 $452,633 00 S222.798 75 $229.834 25 $222 798 75 5222 798 75 .$222,798 75 $000 .$229.834 25 
150000 Otras prestaciones sociales y económicas $2,457,186.00 $80,705.60 $2,537.891.60 Sl.100,996.53 S1 ,436,895.07 $1, 100.996.53 $1,100,996.53 $1.100,996.53 S0.00 Sl.436,895.07 
154000 Prestaciones contractuales 52 136,274 00 $59 087 60 $'2 19536160 $1,086,460 03 Sl,108,901 �7 $1,086 460 03 S1 ,066,460 03 Sl.086,460 03 . so 00 $1 108,901 57 
154003 Aslgnac,ories Adicionales al Sueldo S 1 638,655 00 $60 399 50 $1,699,054 50 $840 190 88 $858 863 62 5640 190 88 $640,190 88 $840,190 88 $0 00 $858 863 62 
154004 Ayuda para u111es Escotares $497.619 00 13 e, $496,307 10 $246 269 15 $250 037 95 $246 269 15 $246.269 15 $246,269 15 so 00 $250 037 95 
159000 Otras prestacrones sociales 'I eccncrmcas $320,912 ºº 521.618 00 $342,530 00 $14 536 50 $327.993 50 $14 53650 $14,536 50 $14,536 50 $000 $327,993 50 
159002 Otras Prestaciones $320,912 00 $21.618 00 $342.530 00 $14 536 50 S327,993 50 $14 536 50 .$14,536 50 514,536 50 so 00 $327.993 50 
160000 Previsiones $1,409,792.00 $466,845.00 51 ,876,637.00 SO.DO $1,876,637.00 S0.00 $0.00 $0,00 SO.DO $1 ,876,637 .00 
161000 Previsiones de carácter labOra! eccncmrca y de $1 409, 792 00 $466,845 00 S 1 876,637 00 so 00 $1 ,876 6�7 00 so 00 $000 so oc $0 00 $1,876.637 ºº 
161001 Prcvrsrcnes sobré remuneraciones $1409,79200 $466 845 00 $1,876 637 00 $0 00 S1 ,876 637 00 so 00 5000 $000 so 00 $1,876.637 00 
170000 Pago de estímulos a servidores públicos 51,964,604.00 $1.96-4 604 00 S0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 S0.00 $0.00 $0.00 
171000 Estlmulos $1 964,604 00 " -4 604 00 $0 00 so oo $0 00 so 00 $000 $000 so 00 so 00 
171001 Éstlmulos $1,964.604 00 1 ,,t 604 .JO $0 00 $0 00 $000 so 00 $000 $0.00 $000 so 00 
200000 M!IIlaBl!\Lla� Y. �UM[t,¡[�IBQ� $724,888.00 $.471,316 00 $253.572.00 $163, 707 .36 $89,864.64 5143,987.36 Lr $136,304.43 $136.304.43 $7,682.93 $109,584.64 
210000 Materiales de administración, emisión de $266.173.00 $2)1 ,,.., $34,551.55 $433.55 $34,118.00 $433.55 $433.55 $433,55 SO.DO 534.118.00 
211000 Matertales vtues y equipes menores de oficina $153.425 00 S15J )1� o $113 00 $0.00 $113 00 $0 00 $000 $000 $0 00 s..n:DQ, 
211001 Maten.al de Oficina $39, 11600 ":19 1 \ti so 00 so 00 so 00 $0 00 $000 so oo sooo 
211002 Gastos de Ofu;:lrra $1,906 00 -$1 �Q. 01 $113 00 so 00 $113 00 S0.00 $000 $000 $000 S,ftl� 
211003 Muebles de oficina. estanterta y equipo de $112,403 oo l11}40)0Q so 00 so 00 $000 $000 $0 00 $0 00 so 00 
212000 Materrales y utues de impresión y reproducción $18 412 ºº ·\441200 $14,000 00 $0 00 $14 ººº ºº so 00 sooo $000 so 00 
212001 Maumales y tnnes de Impresión $18,412 00 S-i '11:"00 $14,000 00 $0 00 $14 000 00 $0 00 $000 so 00 $0 00 
214000 Meteneres. útues y equipos menores de $68,500 00 Y,8 061 45 $438 55 $433 55 $500 $433 55 $433 55 $433 55 $0 00 
214001 Matenal para Bienes íntcrmáncos $68.500 00 1,1)8 061 45 $438 55 S433 55 $5 00 $433 55 $433 55 $4'33 55 $000 
215000 Matenal impreso o mrorrnecen d1g1ta1 $400 00 -$400011 $0 ºº $0 00 $000 so 00 $000 so 00 $0 00 
215001 suscnpccoes a Publicaciones y Penod1cos $400 00 S�lKJ 00 so 00 $0 00 so 00 so 00 $0.00 so 00 so oo 
217000 Mafenales y umes de enseñanza $25,436 00 S5 4Jt. O.J 520,000 00 $0 00 $20 000.00 so oo $0 00 so 00 $0 00 
217001 Material Didáctico $25 -436 00 \5 ;\JI) oo S20,000 00 so 00 520 000 00 $000 so 00 $0 00 $0 00 
220000 Alimentos y utensilios 558,481.00 --$32.0!IJ 63 $26,397.37 $25,857.37 $540.00 $25.657.37 $25,857.37 $25,857.37 $0.00 
221000 Productos ehrnenncrcs para personas $58 481 00 s t} 08"3$} $26 397 37 S25 857 37 $540 00 $25 857 37 $25,857 37 $25.857 37 $0 00 ,,..,111 
221001 Ahmentac16n de Personas $58 481 00 JiJ2 08211.i.3 '526,397 37 $25 857 37 SS-40 00 S25 85! 37 $25,857 37 $25 857 37 $0 00 $540 00 
230000 Materias prim/5 y materiales de producción y $135.00 >llOOO $4.S.00 $0.00 $45.00 SO.DO SO.DO SO.DO $0.00 $45.00 
234000 Combustibles, lubricantes. admvos. carbón y $135 00 !l)(l 00 $45 00 so 00 $45 00 $000 $0 00 $0 ºº $0 00 $45 00 
234001 Combustibles, lubricantes y aditivos $135 00 $Cj0 00 $45 00 sooo $45 00 so oc so 00 so 00 $0 00 $45 00 
240000 Materiales y articules de construcción y de $101,137.00 ·$54.2S4 09 $46,882.91 $38,766.91 $8,116.00 $38,766.91 $38,766.91 $38,766.91 $0.00 $8.116.00 
2-41000 Prodúctos minerales no metallcos $12 500 00 sr; 7S7&.-. $5,742 06 $5,7-42 06 so oo $5 742 06 $5.74206 S5.7-'12 06 $0 00 so oc 
241001 P(oductos minerales no metálicos $12,500 00 $675.,� SS,742 06 $5 7-'12 06 so 00 $5,742 06 $5,742.06 $5.7-42 06 $0 00 $0 00 
242000 Cemento y productos de concreto $4,020 00 st cso e: $2.939 19 $2 429 19 $510 00 $2 429 19 $2,429.19 $2,429 19 $0 ºº � a, 
242001 Cemento y productos de concrete $4,020 ºº ·$1080&t $2.939 19 $2,429 19 S510 00 $2.429 19 $2 429 19 $242919 $0 00 
243000 Cal, yeso y productos de yeso $1,500 00 $11i'264 $227 36 S227 36 $0 00 $227 36 $227 36 $227 36 $0 00 
2-43001 Cal, yeso "/ productos de "Jeso $1,500 00 s,2,�·64 $227 36 $227 36 sooo $227 36 5227 38 $227 36 $0 00 
245000 Vldno y productos de v1d110 soco $2,500 00 S2,500 00 $2.500,00 $0 00 $2,500 00 $2,500 00 S2,500 00 so 00 
245001 Vidrio y productos de vrdno $000 $2,500 00 $2,500 00 $2 500 00 $000 $2 500 00 $"2.500 00 $2,500 ºº $0 00 
246000 Malerlal eíéctncc y electrónico $35,604 00 $17 876 50 $10,270 50 $7.606 ºº $10.270 50 $10.270 so .$�0.270 50 sooo il.'tl(iliki 
246001 Malerial Eléctnco S35,604 00 .,, , $17.876 50 $10 270 50 57.606 00 $10,270 50 $10 270 50 $10,270 50 so co $( 606 00 
247000 Arhculos metauccs para ta ccnstruccron $32,583.00 421816 -; $10,746 08 $10,746 08 so oc $10.746 08 $10,746 08 510,746 08 sooo $0 00 
2-47001 Art[culos metálicos para la ccnsuuccren $32,583 00 r.,1 tl36 �, $10,7-4608 $10,746 08 $0 00 $�0 746 08 $10 746 08 $10,746 08 $000 $0 00 
249000 otros materiales y art!culos de construccrón y $14.930 00 $8 018 .!t $6,851 72 SG,851 72 so 00 $6 851 72 $6,851 72 SS,851 n $000 so 00 
249001 Otros materiales y artlculos de ccnsnucccn y $1493000 se orn 2.IJ $6,851 72 $6 851 72 so 00 $6,851 72 $6.851 72 S6,851 72 $0 00 $000 
250000 PrOductos qulmlcos, farmacéuticos y de S55,696.00 $22 427 •1 533,268.59 $3,268.59 $30,000.00 $3,268.59 S3,268.59 $3,268,59 SO.DO $30.000.00 
251000 Productos euumece eesrccs $27,500 00 $' 500 oo ·r $0 00 S20 000 00 $0 00 $0 00 so 00 $0 ºº $20.000 00 
251001 Sustanc,as Oulrrucas $27.500 00 $ 500 co S2 000 00 so 00 520,000 00 so 00 $0 00 

IJ!__"" 
$20.000 00 
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Egresos Presupuesto 
Aprobado Al Amphaclones I Disponible para f)growi lc.¡jrfl'>:> Cuentas por 

31/12/2025 (Reducciones) Comprometer DlwflQlloo Ejl,l<idoi l'•D••� Pagar Deuda Subejcrcicio 

RECURSOS FISCALES 
252000 Peruuzarnes. pesticidas y otros agroqwm1cos $000 $750 00 $750 00 so 00 $750 00 $000 $750 00 $750 00 $0 00 
252001 Plaguictdas Abonos y Pertrhzantes $000 $750 00 5750 00 so 00 $750 00 $0 00 S750 00 $750 00 so 00 
255000 Materiales accesorios y suministros de $13,50000 $10.000 00 so 00 sio 000 00 sooo sooo so 00 $000 $10.000 00 
255001 Matenales y Suministros de Laboratono $13 50000 $10,000 00 so 00 S10,000 00 sooo so 00 so oo $0 ºº $10.000 00 
256000 Fibras smténces hules, crasncos y denvados $14,696 DO $2,516 59 S2.516 59 so oo $2.,518 59 so 00 $2 518 59 $2,518 59 so 00 
256001 Fibras smtéticas hules plásticos y denvados $14 696 DO $2 518 59 $2 518 59 so 00 $2,518 59 $000 $2,518 59 $2,518 59 $0 00 
260000 Combustibles, lubricantes y aditivos $165,130.00 $79,289.17 562,961.06 $16.328.11 $62,961,06 $0.00 $55.278.13 $55,278.13 $16,328.11 
261000 Combushbles lubricantes y admvos S16513000 $79.289 17 $62,961 06 S16,32811 562,961 06 so 00 $55,27813 $55 278 13 $16.32811 
261001 Combustibles y Lubricantes vehículos y equipos $165 130 00 $79,;2.89 17 $62,961 06 $16,328 1 t $62,961 06 $0 00 $55,278 13 $55,27813 $1632811 
270000 Vestuario, blancos, prendas de protección y $46,635.00 $31,863.91 $31.146.38 $717.53 $11,426.38 $19,720.00 $11,426.38 $11,426.36 $20,437,53 
271000 Vestuario y uniformes $25,000 00 $20,437 53 $19,720 00 $717 53 $000 $19 720 00 $000 $0 00 $20 437 53 
271001 Vestuario, Uniformes $25,000 00 $20 437 53 $19,720 00 $717 53 $000 $19 720 00 $0 00 $000 $20,437 53 
272000 Prendas de seguridad y protección personal $4 010 00 $171 48 $171 48 $0 00 $171 48 $000 $171 48 $171 48 $000 
272001 Prendas de Protección $4 010 00 $171 48 $171 48 so 00 $171 48 $000 $171 48 $171 48 $000 
273000 Artículos deportivos sis 375 oo 511 254 90 S11,254 QO $0 00 $11,254 90 so 00 $1125490 Sll,254 90 $000 
273001 Artlculos Deportivos $15 375 00 $1125490 s,1 2so190 $0 00 S11 25,1190 sooo $11,254 90 $11,254 90 $000 
274000 Productos testnes $2 250 00 $0 00 so 00 $0 00 sooo $000 so 00 $000 so 00 
274001 Productos teeues $2.250 00 sooo so 00 $0 ºº so oo $000 $000 $000 $000 
290000 Herramientas. refacciones y accesorios $31.501.00 $1,273.50 $1,273.50 $0.00 $1,273.50 SO.DO $1,273,50 S'l,273.50 $0.00 
291000 $7 826 00 so 00 $0 00 $0 00 so 00 so 00 $0 00 $0 00 $000 
291001 $7,626 00 so 00 $0 00 $0 00 so oc $0 00 so 00 $000 so 00 
292000 .,.�t··�G'II $6,595 00 $173 50 $173 50 $0 00 $173 50 • $0 00 $173 50 St73 50 $000 
292001 � .... �lln $6,595 00 S173 50 $173 50 so 00 $173 50 $000 $173 50 5173 50 $000 
294000 � • .a«Mntll¡l'C $1708000 $1 100 00 $1 100 00 $0 00 $1 ,oo 00 so 00 $1,10000 Sl,10000 $000 
294001 � .. "Y'- S17.0BO 00 $1, 100 00 $1 100 00 $0 00 $1 100 00 $000 $1, 100 ce $1 100 ºº $000 
300000 $2,500,676.00 11,866,091 .00 $966,190.32 $899,900.68 $959,840.32 $6,550.00 $868.487.08 $888.487.08 $906,450.68 
310000 $584,819.00 $548,219.00 $321,662.99 $226,556.01 $316,312.99 $5,350.00 $278,069,49 $278,069.49 $231,906.01 
311000 Cnergla etecrnea S435 959 00 $435,959 00 $260.189 26 $175,769 74 $254,839 26 $5,350 00 $216.595 76 $216.595 76 $181,11974 
311001 SeMCIO de Energ1a EléclflC8 $435 959 00 $435.959.00 $260 189 26 $175 769 74 $254.839 26 SS 350 00 S216 595 76 $216 595 i6 $181,119 74 
312000 Gas $2.000 00 $1 000 00 $4981 $950 19 $49 81 $0 00 $49 81 $49 81 i...., 
'..U2001 Gas $2.000 00 $1,000 ºº S49 81 5950 19 $49 81 so 00 $49 81 $49 ª' 
313000 Agua $92.860 00 $61,260 00 $36 890 79 524.369 21 $36 890 79 $0 00 $36,890 79 $36 890 79 $24 369 21 
313001 Servicio de Agua $92.860 00 $61,260 00 $36,890 79 $24,369 21 $36.890 79 $0 00 $36.890 79 $36,890 79 $24 369 21 
314000 Te!efonla trecrcrcner $54,000 00 $&0,000 00 $24,533 13 $25.466 87 $24.533 13 so 00 $24.533 13 $24 533 13 $25 466 87 
314001 sevicrc Telefónico Tradiclonal $54,000 00 S50.000 00 $24 533 13 S25,466 87 $24 533 13 so 00 $24 533 13 $24,533 13 $25,466 87 
320000 Servicios de arrendamiento $236,555.00 $172,337.40 $31,581.40 $140,756.00 $31,581.40 SO.DO $31,581.40 531,581.40 $140,756.00 
323000 Arrendamiento de rnomnano y equipo de so oc $2,708 40 $2,708 40 $0 00 $2,708 40 so 00 S2,108 40 52,708 40 sooo 
323002 Arrendamiento de Equipo de Fotocopiado $0 00 $2 708.40 $2 706 40 $0 00 $2,708 40 $0 00 $2,708 40 $2 706 40 $000 
327000 Arrendamiento de ecwcs lntang1b!es $228 055 00 $157,916 00 $17,160 00 $140,756 00 $1716000 $0 00 $17.160 00 $17, 160 00 $140 756 00 
327001 Arrendamiento de activos Intangibles $228 055 00 $157.916 00 $17160 00 $140 756 00 $17 160 00 so 00 $17,160 00 $1716000 $1"10,756 00 
329000 Otros anendamtentos se soo oo $1171300 $11,713 00 so 00 $1171300 so 00 $11.713 00 $11,713 00 $0 ºº 329001 Otros erreooenuentos $8.600 00 $11)1300 $11,713 00 so 00 S11,713 00 so 00 $11,71300 $11,713 00 $000 
330000 Servicios profeslonales, clentlflcos, técnicos y $984,877 .00 $931,482.00 $412,737.00 $518,745.00 $411,537.00 $1,200.00 $378,627.26 $378,627 .26 5519.945.00 
331000 servrcrcs legares, da. contab,ltdí'd auditoria y $76 700 00 $17,550 00 $15,950 00 $1,600 00 $15 950 00 so 00 $2.900 00 S2 900 ºº $1,600 00 
331001 Servicios legal8$ $49 250 00 $0 00 $0 00 $0 00 $0 00 $0 00 so 00 $000 so oo 
331003 Servicios de Consultor/a $27 450 DO 517,550 00 $15,950 00 $1,600 00 $15.950 00 $000 $2,900 00 $2 90ú 00 .. 
336000 servrcros de a¡,oyo eormoetrenvc, rcrcccp.adc e $8,872 00 SS,022 00 $2,877 00 $21"15 00 $1,677 00 Sl.200 00 $1,6n 00 $1,é77 00 J 
336001 Servicios de apoyo ecrrumstreuvc. tcrcccpradc e sa 872 oo $5,022 00 52.877 00 $2 145 00 $1 677 00 $1 200 00 $1.677 00 s1.sn oo J 
338000 Servicios de v1911anc1a 5899 305 00 $908,910 00 $393,910 00 $515,000 00 $393,910 00 $0 00 $374,050 26 $374.050 26 , ' 
338001 servrctcs de V1g11ancia $699,305 00 $908.910 00 $393 910 00 $515.000 00 $393.910 00 $0 00 $374,050 26 $374,050 26 
340000 Servicios financieros, bancarios y $53.250.00 536,000.00 $35,453.03 $546.97 $35,453.03 SO.DO $35,453.03 $35,453.03 t,�_H 
345000 SegufO de bienes patnmomates $53,250 00 536,000 00 $35,453 03 $546 97 S35,453 03 $0 00 $35,45� 03 $35,453 03 
345001 Seguros $53,250 00 $36,000 00 $35,453 03 $546 97 $35,453 03 so 00 $35.453 03 $35 453 03 
350000 Servicio& de Instalación, reparación, $461,395.00 $66,851.60 $87,815.20 $1,036.40 $87,815.20 $0.00 $87,815.20 $87,615.20 
352000 Instalación. reparación y mantenimiento de $64,375 00 S290 00 $290 00 $0 00 $290 00 so 00 $290 00 $290 00 
352001 Manten1mrento de Mob1har10 y Equipo de $64,375 00 $290 00 $290 00 $0 00 $290 00 so 00 5290 00 $290 00 
355000 Reparación y menternrmeotc de equipo de $140 000 00 $59,726 43 $56,690 03 $1,036 40 $58,690 03 $0 00 $58.890 03 sss 690.03 
355001 Mantenrmrento de Vehlcutos $140 000 00 $59,726 43 $58,690 03 $1.036 40 SSB,690 03 sooo $58.690 03 $58,690 03 
357000 rnstereeón. reparación y mantemrruenrc de $231 957 00 $28,83517 $28,635 17 so oo $28,835 17 so 00 S28,835 17 $28.835·17 
357001 Mantemmrento de Maquinaria y Equipo $231,957 00 $2 815 00 S2 815 00 so 00 $2.815 00 �000 S2,815 00 $2 815 00 
357002 Mantemmrento e Instalación de Equipos y so 00 $26 020 17 $26,020 17 so 00 $26020 17 so 00 $26 020 17 $26,020 17 
358000 Servicios de ump.eaa y manejo de desechos $25,063 00 $0 00 so oo so 00 sooo so 00 $0 00 so 00 
358001 Servrcro de Lavanderla limpieza y Fum1gac16n $25,063 00 so 00 $0 00 $0 00 so oc so 00 $000 $000 
360000 Servicios de comunicación social y publicidad $49,719.00 $49,517.49 $49,316.58 $200.91 $49,316.58 $0.00 549,316.SB $49,316.58 UX>H 
361000 unuston por radio. televrstcn y otros medios de $8,540 00 $8,484 24 S8,48al 24 $0 00 $6,464 24 $0 00 se 484 24 $8 484 24 
361002 lmpresronos y Pub11cac1on&s. Of1clales $8,540 00 $8.484 24 SB,484 24 $0 00 $8 484 24 $000 $8 484 24 $8 484 24 
362000 01fus16n por radio. lelevJStón y otros medros de $'27 879 00 ...,.�,, $36 833 25 $36,833 25 so 00 S36 833 26 "\ $36.833 25 .: 1 



z
 

en
 

-t
 

:::¡
 

e
 

-t
 

o
 

-t
 

m
 

o
 

z
 

o
 

r
 

o
 

G)
 

ñ
 

o
 

en
 

e
 " m ;:o
 

5
 

;:o
 

e
 

m
 

r
 

o
 

o
 

o
 

a
 

m
 

z
 

-t
 

m
 

e
 

m
 

r
 

m
 

en
 

-t
 

>
 

e
 

o
 

e
 

m
 

�
 

e
 

>
 

r
 

G)
 

o
 

m
 

..
 

¡¡j
 

a.
 

o
 

:)>
 

::,
 

!!!.
 

;:
;:

 

ñ
' 

o
 

a.
 

!!!.
 

.!!!
 

(1)
 

n
 

ñ
' 

o
· 

a.
 

!!!.
 

"1l
 

¡;
 

..
 

e:
 

.,,
 

e:
 

(1)
 

..
 

o
 

a.
 

(1)
 

m
 

(O
 

;¡;
 

..
 

o
 

..
 

.,,
 

Q
 

...,
 

e:
 

(1)
 

::,
 

ío
 

a.
 

(1)
 

...,
 

;;¡
· 

.,
 

::,
 

()
 

¡¡;
· 

3
 

¡¡¡
· 

::,
 

o
 

o
 

!!!.
 

�
 

;.
 

::,
 

(1)
 

o
 

;;:;
 

o
 

"'
 

"'
 

;!:::
 

"'
 

o
 

�
 

e:
 

::,
 [
 

"'
 

o
 

"'
 

"'
 

� cg
 

c.
 

o
 

z
 
o

 
o
 

o
 

o
3

 
m

"
 

�
 a

 
�

 3
 

"'
 m

 
I»

 
:t

. 
c.

 
c.

 
o 

o 

o
 

o
 3 -e
 o 

m
 

3
"'

 
�
.::
 

c.
 
o

 
o

 
..

 

s
 «

 

i 
� 

o
¡;

 
m

 
..

 

e
 -e

 
c.

 o
 

�
 �

 

.!!!
 

(1)
 

el
 

ñ
' 

s
· 

a.
 

!!!.
 

"1l
 

¡;
 
..
 

e:
 

.,,
 

e:
 

(1)
 � 

� o
 

8
 

ti'>
...

...
 

"'
"'

 ...
 

�
�
}
:s
:s
:s
:s
�
l
i
i
i
i
i
i
:s
 

�
�

�
g

g
g

g
g

g
g

�
�

�
�

�
g

 

:s
 �

�
:s

 :g
 :s

 :g
 �

 :g
 :s

 :s
 :s

 �
 :s

 :s
 :s

 
g

g
g

g
g

g
g

g
g

g
g

g
g

g
g

g
 

(I')
...

...
 

�
 

�
�
i
:s
:s
:s
:s
�
l
i
i
 

�
t

�
g

g
g

g
g

g
g

�
 

:S
 �

�
 :S

 :S
 :S

 lS
 �

 s
 :S

 S
S

 �
:S

 :S
 :S

 

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

8
8

 

»<
:"

:
 

.,
 

C-1'1 SOEH 

,. '111 
11.Q; ¡1 

tll�lii 
i11 •'lllli 

Subejercicio 

,1 
1, 

$0 00 $1] 40164 
$687,203.25 $22,517,347.85 

lng O"'id J"1P' G0rne1 
Owector Gereral 

E¡JIUO'.I 
f¡,t,e.,lo 

$36 633 25 $36 833 25 
S3 999 09 $3 999 09 
S3 999 09 53 991109 

$16,62412 516,82412 
$12.624 12 $12.624 12 
$12 624 12 $12,624 12 

$4 000 00 $4 000 00 
$4 000 00 $4 000 00 

$11,000 00 s,1.000.00 
so 00 soco 
$000 $000 

$1100000 $11 00000 
s1100000 $1100000 

so.oo soco 
$0 00 SO.DO 
$0 00 $0 00 

SOPO $0 00 $000 
$26,270.00 $17,966,603.54 $17,966,603.54 

Presupuesto 
Disponible para 

Comprometer 

Egresos 
Aprobado Al Amphacionos I 

3111212025 (Reducciones) Egresos Modificado 

RECURSOS FISCALES 11 
362001 01fus1ón por radio teíeveren y otros mechos de $27 879 00 $8.954 25 536,833 25 $36 833 25 S36 833 25 
366000 Se,v1c10 de creación y d1fus16n de contenido S13 300 00 ,,, $4 200 00 53 999 09 S3 999 09 
366001 SeN1c10 de creación y d1fus1on de conlerndo 513 300 00 ' $4 200 00 S3 999 09 $3 999 09 
370000 Servicios de traslado y viáticos $81,170,00 SS2486 O $28,583.51 $16,624.12 S1G,624 12 
375000 Vléhcos en el pals $65,770 00 .$41�4� S23 783 51 512 624 12 512.624 12 
375001 VtáUCOS en el pars $65 770 00 $41 'º 523 783 51 $12 624 12 $12.824 12 
379000 Olios se�1c1os de traslado y hospeda¡e $15 400 00 $ :.000, S4 900 00 $4 00000 $4,000 00 
379001 oues servicios de trastado y hospedaje $15 400 00 $10MQ $4 900 00 $4 000 00 $4 000 00 
380000 Servicios oficiales $48,891.00 U7.8i1 00 $11,000 00 $11,000.00 $11,000.00 
382000 Gastos de orden social y cultural SS 000 00 se oce $000 SO 00 $000 
382002 É\lentos Culturales $6 000 00 º'""'" $000 $000 $000 
383000 Congresos y con v enecees $40 891 00 $1100000 $1100000 $1100000 
383001 Congresos Convenctones $40.891 00 $11.000 00 $1100000 $11 00000 
700000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS $0.00 $11,404.64 $11.404.64 so.eo " SO.DO 
790000 Provisiones para contingencias v otras soco $11,404,64 $11,404.64 so.oo 11 $0.00 
799000 Otras. erogaciones esseereres $000 $11,404 64 $1140464 $000 11 soco 
799003 Eroonc¡ooes cootmoentes SPOO $11404 64 $11404 64 sooo s,1404 64 5000 

RECURSOS FISCA�ES $42,783.061.00 1,611.906 36 $41, 171.154.64 $18,680,076.79 $22,491,077.85 $18,653,806.79 

----- Revisó 

I 


